
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 
51 
13 
4 

28 
41 

832 
83 

151 
146 
23 
17 
34 

177 
12 
56 

186 
32 

Class 
PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

PRO 

E 

E 

PRO 

E 

E 

PRO 

PRO 

E 

E 

E 

EVO1000 

E 

Name 
Eric Granado 
Anthony West " Gringo " 
Alex Barros 
Pedro Sampaio 
Maximiliano Gerardo 
Mauriti Junior 
Danilo Berto 
José Luiz Teixeira "Cachorrão" 
Rodrigo Dazzi 
Diego Viveiros 
Danilo Lewis 
Bruno Corano 
Marcelo Skaf 
Davi Costa 
Julio Fortunato 
Felipe Comerlatto 
Leandro Esposito 

Laps 
7 

12 
8 
8 
9 
7 
6 

13 
11 
10 
4 
9 
6 
9 

11 
2 
5 

Best Tm 
1:36.485 
1:36.815 
1:37.605 
1:37.757 
1:38.500 
1:39.708 
1:39.772 
1:39.795 
1:40.305 
1:40.620 
1:40.628 
1:40.766 
1:41.021 
1:41.286 
1:41.302 
1:41.666 
1:43.383 

Diff 

0.330 
1.120 
1.272 
2.015 
3.223 
3.287 
3.310 
3.820 
4.135 
4.143 
4.281 
4.536 
4.801 
4.817 
5.181 
6.898 

Gap 

0.330 
0.790 
0.152 
0.743 
1.208 
0.064 
0.023 
0.510 
0.315 
0.008 
0.138 
0.255 
0.265 
0.016 
0.364 
1.717 

In Lap 
2 
3 
4 
6 
6 
2 
6 

10 
11 
10 
3 
6 
4 
5 
3 
2 
5 

MOTO 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
Honda CBR 1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
Honda CBR 1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Kawasaki Ninja ZX-10R 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
BMW S1000RR 
Yamaha YZF-R1 

Equipe 
Honda Racing Brasil 

Team Kawasaki Brasil 

Alex Barros Racing 

Honda Racing Brasil 

Motonil Motors  

Maxon Oil Racing Team 

PRT - Pitico Race Team  

Spiga Racing / MB Racing 

ELLO Racing 

Picoloko/PRT - Pitico Race Team  

Tecfil Havoline Racing Team 

BMW Motorrad MotorSport 

Racer X Malibu Team Racing 

JC Racing Team  

Sport Plus Racing 

Pro Racing Team  

PRT - Pitico Race Team  

Sorted on best lap time

Printed: 25/05/2019 13:20:02 
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RESULTADO SUJEITO A VERIFICAÇÕES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS. 
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     3a ETAPA SUPERBIKE BRASIL 2019 
 SuperBike 

2o TREINO CLASSIFICATÓRIO - SBK 

Qualifying (40:00 Time) started at 12:40:07 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

25/05/2019 12:40 
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